22 CORRIDA E CAMINHADA DA ESPERANCA

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Coloc.  Num.

1 529
2 582
3 58

4 661
5 303

Coloc.  Num.

1 258
2 792
3 15

4 581
5 894

Coloc.  Num.

1 60

2 762
3 395
4 420
5 278

Coloc.  Num.

1 684
2 522
3 538
4 719
5 701

Coloc.  Num.

1 490
2 298

FAIXA ETARIA INVALIDA

Nome

DAVI GABRIEL DINIZ OLIVEIRA

FELIPE LOURENGO LEITAO

DANIEL ASSIS

CARLOS EDURDO

FERNANDO MACIEL DOS SANTOS FILHO

Id. Equipe
14 UFA

15  W.E. ASSESSORIA DE CORRIDA

14 ASSISES
15
14 V & SAUDE

Masculino de 16 até 19 anos

Nome

JOAO HELIO BRAZ CORTEZ

JUAN ARTERO

VINICIUS SILVA GIACON

DANIEL DORINO DA SILVA
PEDROGABRIEL RODRIGUES PEREIRA

Id. Equipe

17 LET FIT

18

17

17 W.E ASSESSORIA
18

Masculino de 20 até 24 anos

Nome

CARLOS MIGUEL BALESTRIERO ALVES

HUGO RIBEIRO SANTOS
GABRIEL HENRIQUE
BRUNO JARDIM

RAFAEL BOTELHO

Id. Equipe

21 ATLETISMO UNESP INVICTUS / 100
PACE

24

20 PPRUNNING

22 SEM EQUIPE

24 MAP RUNNING - RANCHARIA

Masculino de 25 até 29 anos

Nome

DANILO LOPES DA SILVA

VITOR BADARO IOKI

JOAO PEDRO VALLADAO DE PAULA
FABIO OLIVEIRA FIORI

EDUARDO MARINHO

Id. Equipe

28

25 TOP RUN
28 VIDA CORRIDA
25

29

Masculino de 30 até 34 anos

Nome
RAFAEL BUENO RAMIRES
GUILHERME ALVES DA SILVA DE PINHO

Relatério emitido em 15/06/2025 as 09:27:04

Id. Equipe
30 SUCO LIFE
31 NAO

Tempo
00:18:47
00:23:20
00:24:30
00:27:55

00:28:18

Tempo
00:18:41
00:18:57
00:19:32
00:20:43

00:20:57

Tempo

00:19:36

00:19:55
00:20:57
00:19:54

00:19:58

Tempo
00:18:11
00:18:19
00:20:37
00:21:18

00:22:13

Tempo
00:17:59
00:18:47

Liquido
00:18:47
00:23:09
00:24:21
00:27:03

00:28:04

Liquido
00:18:37
00:18:52
00:19:28
00:20:37

00:20:49

Liquido
00:19:31
00:19:52
00:19:53
00:19:54

00:19:54

Liquido
00:18:08
00:18:16
00:20:37
00:21:09

00:21:57
Liquido

00:17:56
00:18:47

Péagina:



22 CORRIDA E CAMINHADA DA ESPERANCA

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Coloc.  Num.

3 199
4 41
5 222

Coloc.  Num.

1 525
2 649
3 903
4 659
5 690

Coloc.  Num.

1 212
2 209
3 79

4 359
5 614

Coloc.  Num.

1 409
2 174
3 377
4 515
5 142

Coloc.  Num.

1 388
2 594
3 520
4 597
5 542

Nome

FILIPE MOHAMED

MATHEUS FOLTRAN

DAVI CARAVANTE DE FREITAS

Nome

ANDRE LUIZ DA SILVA
BRUNO BARBOSA CARDOSO
RAFAEL MEDINA

CARLOS CESAR MENDONCA
DIEGO WILIAN

Nome

RICARDO DE SOUZA SILVA

FABIO ALESSANDRO DE OLIVEIRA
MARCIO MARQUES RODRIGUES
RICARDO ALVES GALINDO

ALMIR PESQUEIRA JUNIOR

Nome

ANGELO R FRACAROLI

EDILSON AZEVEDO DA SILVA
ALEX FERREIRA DO NASCIMENTO
ANDRE LUIS DOS SANTOS

JOSE ROBERTO OLIVEIRA

Nome

JOAO DOMINGOS DE OLIVEIRA
JOSE ANTONIO DA CRUZ
CARLOS AMARILDO FERNANDES
ADEMIR NUNES

LUIS MARCOS SOUZA

Relatério emitido em 15/06/2025 as 09:27:04

Masculino de 30 até 34 anos

Id. Equipe

32 EQUIPE TREM BALA

31 ALM ASSESSORIA ESPORTIVA
34 IEAB RUNNERS

Masculino de 35 até 39 anos

Id. Equipe
35 TREM BALA
37

35

39

37

Masculino de 40 até 44 anos

Id. Equipe

44 FELIPE KOGIMA

42 FAMILIA OLIVEIRA
41 BOX BALNEARIO

40 PIZZAXPRESS - PARQUE DO POVO
42

Masculino de 45 até 49 anos

Id. Equipe
46 REGENTE
49 EASSESSORIA/ U.F.A. CLUBE!

45 PP RUNNING
46 TEAM NO LIMITE?
49 CRS RUNNERS PIQUEROBI

Masculino de 50 até 54 anos

Id. Equipe
52 PPRUNNING
54 = ZE CORRENDO VOANDO BAIXO

52 TOP RUN
52
52 VIDA E SAUDE

Tempo
00:19:20
00:19:38

00:20:12

Tempo
00:17:39
00:17:48
00:19:55
00:20:53

00:20:55

Tempo
00:18:49
00:20:04
00:20:19
00:20:09
00:20:27

Tempo
00:19:52
00:20:57
00:21:15
00:21:32

00:21:58

Tempo
00:17:41
00:18:18
00:19:41
00:19:59
00:21:57

Liquido
00:19:18
00:19:38

00:19:50

Liquido
00:17:36
00:17:46
00:19:54
00:20:50

00:20:54

Liquido
00:18:45
00:20:00
00:20:08
00:20:09
00:20:09

Liquido
00:19:52
00:20:49
00:21:09
00:21:22

00:21:45

Liquido
00:17:41
00:18:17
00:18:57
00:19:56
00:21:39

Péagina:



22 CORRIDA E CAMINHADA DA ESPERANCA

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Coloc.

1

2

Coloc.

1

a ~r W N

Coloc.

A wWwN

Relatério emitido em 15/06/2025 as 09:27:04

Num.

583
492
495
219

662

Num.

193

425
381
789
481

Num.

405
86
578
357

Nome

MARCELO ALMADA LEITAO
ROBERTO ROSA PEREIRA
VALDEMIR TOLEDO PINTO
TINDARO HENRIQUE RODRIGUES

CARLOS SANTOS

Nome

GERALDO DE JESUS RODRIGUES

MARCO ANTONIO PASSOS
EDVALDO SOARES DE PINHO
JOSE MACHADO FILHO
ANTONIO APARECIDO DE SOUZA

Nome

LUIZ DUARTE HY MUSSI (IDOSO)
JOSE DOS SANTOS

RONALDO GOMES LOPES
ROBERTO RODRIGUES

Masculino de 55 até 59 anos

Id.
57
56
56
56

59

Equipe
W.E. ASSESSORIA DE CORRIDA
SUPERANDO LIMITES
TACIBA RUNNERS

HIPERMERCADO BERGAMINI &
FAZENDAS BERGAMINI

Masculino de 60 até 64 anos

Id.
64

60
63
62
64

Equipe

EQUIPE DEREM DE
MARTINOPOLIS

SESC THERMAS
PPRUNNING

SINERGICA ASSESSORIA
ESPORTIVA

Masculino de 65 até 99 anos

Id.
69
68
66
83

Equipe
PPRUNNING
BOX BALNEARIO
VO2PROUP
PERSONAL DENNYS

Tempo
00:21:45
00:21:52
00:22:43

00:22:33

00:26:20

Tempo

00:21:04

00:25:31
00:26:14
00:26:55
00:28:15

Tempo
00:27:19
00:28:21
00:31:03
00:34:39

Liquido
00:21:34
00:21:47
00:22:18

00:22:29

00:26:12

Liquido
00:20:44
00:25:03
00:25:52
00:26:42
00:27:53

Liquido
00:27:09
00:27:58
00:29:35
00:34:26

Péagina:



